g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 10565-1 RECURSOS CONV COPEL IPCE

Més/ano referéncia JANEIRO/2022

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Historico
31/12/2021 SALDO ANTERIOR
10/01/2022 RESGATE

Aplicacao 01/11/2021
Aplicacdo 24/12/2021
31/01/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA ()
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/12/2021 3,809045727
31/01/2022 3,830522059

Rentabilidade

No més 0,5638
No ano 0,5638
Ultimos 12 meses  3,0838

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF
111.671,56
111.851,75
111.845,07
6,68
0,00

111.671,56
0,00
111.851,75
180,19
0,00

0,00
180,19
0,00

Quantidade cotas
29.317,464074
29.317,464074
29.315,713274

1,750800

(G3310113322383581
01/02/2022 13:40:02

Valor cota Saldo cotas

3,815191893

Transacéo efetuada com sucesso por: J5521876 JOSE APARECIDO DA SILVA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



